

Gadegaard Krisecenter IVS

Grønnemarksvej 4
2605 Brøndby
CVR-nr. 39 57 90 30

Årsrapport 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Mette Groth Gadegaard

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gadegaard Krisecenter IVS
Grønnemarksvej 4
2605 Brøndby

Telefon: 30 11 02 00

CVR-nr.: 39 57 90 30

Stiftet: 15. maj 2018

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Heinrich Løhndorf, formand
Pia Clasen
Kristina Mølkjær

Daglig leder

Mette Groth Gadegaard

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Moderselskab (ultimate)

Mette Gadegaard Holding ApS, 100% ejet
Grønnemarksvej 4
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et krisecenter for kvinder med psykiatriske lidelser og/eller misbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.108.146. Balancen viser en egenkapital på kr. 862.810.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTORESULTAT	5.197.979	-316.336
1 Personaleomkostninger	-3.731.005	0
2 Afskrivninger	-23.886	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.443.088	-316.336
Finansielle indtægter	329	0
Finansielle omkostninger	-22.369	0
RESULTAT FØR SKAT	1.421.048	-316.336
5 Skat af årets resultat	-312.902	70.000
ÅRETS RESULTAT	1.108.146	-246.336

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Øvrige reserver	39.000	0
Overført resultat	1.069.146	-246.336
FORDELT	1.108.146	-246.336

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	221.039	0
Materielle anlægsaktiver	221.039	0
Deposita	168.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver	168.000	168.000
ANLÆGSAKTIVER	389.039	168.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.272.000	0
7 Udskudte skatteaktiver	0	70.000
Andre tilgodehavender	40.517	0
Periodeafgrænsningsposter	2.687	0
Tilgodehavender	1.315.204	70.000
Likvide beholdninger	377.408	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.692.612	70.000
AKTIVER	2.081.651	238.000

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	40.000	1.000
Overført resultat	822.810	-246.336
6 EGENKAPITAL	862.810	-245.336
Anden gæld	112.382	0
Langfristede gældsforpligtelser	112.382	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.154	370.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.268	113.325
8 Selskabsskat	242.902	0
Anden gæld	455.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.106.459	483.336
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.218.841	483.336
PASSIVER	2.081.651	238.000
9 Eventualposter m.v.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og pension	3.730.178	0
Andre omkostninger til social sikring	827	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.731.005</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7,9</u>	 <u>0,0</u>
 2 Afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	<u>23.886</u>	<u>0</u>
	<u>23.886</u>	<u>0</u>
 3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>329</u>	<u>0</u>
	<u>329</u>	<u>0</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.369</u>	<u>0</u>
	<u>22.369</u>	<u>0</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	242.902	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>70.000</u>	<u>-70.000</u>
	<u>312.902</u>	<u>-70.000</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	1.000	-246.336	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	39.000	1.069.146	0
Egenkapital, ultimo	40.000	822.810	0

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

7 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-70.000	0
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	70.000	-70.000
	0	-70.000

8 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	242.902	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Modregnet udbytteskat	0	0
Skyldig selskabsskat	242.902	0
Langfristet del af selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat	242.902	0

Noter

9 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har selvskyldnerkaution overfor Gadegaard Behandlingscenter ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Groth Gadegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-31 10:00:30Z

NEM ID 

Kristina Mølkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062869591598

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-09-02 12:46:53Z

NEM ID 

Pia Clasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-163732115521

IP: 130.226.xxx.xxx

2020-09-03 12:38:41Z

NEM ID 

Jens Heinrich Løhndorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-868447575167

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-09-07 15:01:58Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-09-08 06:41:41Z

NEM ID 

Mette Groth Gadegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-09 08:08:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CTT16E-CD704-D31E1V3UB4-E1E1-5WUQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>